infra excommunicatus absoluitur. Item excusat a contumacia s. v. contumax. dicit cl. ij. v. viii.

Paupertas non est de genere malorum in Specul. de teste. s. i. v. item q. est pauper. Adde Inno. in c. sedes apostolica de rescrip.

Paupertas narrata viciat litteras impetratas si non sit in Spec. de rescrip. pnta. s. v. v. item q. dicit.

Paupertas excusat a satisfatione in Specu. de pra. et se. de cre. s. ix. v. quid si quis. adde spec. in u. de instru. edi. s. nunc vo aliqua. v. quid si heres. cl. i. ubi tu dic.

Pauper habet contra se presumptiones de facili in Spe. d. instru. edi. s. xiiii. v. quid si heres et de accusatoz. v. item excipit contra accusatozem q. est paup.

Pauperes habent actionem ad relictum bonorum eis factum. Item ad petendum panem quem avarus detinet in spe. de instru. edic. s. xiiii. v. sed an pauperes. et sequen. Item q. panis non tamen contra ecclesiam licet d. superfluis fructibus sint alendi pauperes. xlii. distin. sicut hi. i. q. vii. epigunt. et Abb. in c. nobis de iurepa. vide etiam Specul. vbi. s. in. v. sed qualiter subueniuntur.

Paupertas prodest et nocet in Spec. d. accusatione. s. vi. v. sed quid si pauper. et s. v. lxi. et per archi. in c. statutus de p. t. in. vi. et in c. paup. vi. q. iii. xxi. v. hoc aut.

Paupertas an excuset a commissio. i. ne res incidat in commissum et sic a pena ut si emphyteota pauper non soluit canones in Specul. de loca. s. nunc aliqua. versiculo. xxx. queritur in si. q. sic.

Pauperes petere possunt unde viuunt in spe. de sta. mo. v. iiii. queritur. et adde. s. c. v. lvi. et lxxviii.

Pauperies actionem vide i specul. de inur. et dam. da. s. sequitur. v. si. poro. et sequen. et ff. si q. dru. pau. se. di. p. totum. et s. v. actio. de pauperie.

Paxunde dicitur vide in Specul. de homi. v. illud autem queritur qui dicit q. a pactione dicitur.

Pax dicitur pactum quo fit finis guerre et discordie. bart. in cōsi ad declarationem. q. predictae fm Alex. in l. i. ff. de pac. v. fm alex. ubi post ange. in l. i. C. de lib. et eo. lib.

Pax dicitur vinculum caritatis.

Pax a pacto et pollicitatione quid differat not. per glos. in l. i. ff. de pac. et ubi bal. et infra. v. vlti.

Pax reformande quilibet d. omni tpe intendere in spe. d. arbi. s. viii. v. sed nunqd amicabile.

Pax rōne se intronmittit ecclia in qualibet cā in Spec. de cōpe. ind. adi. s. i. v. xxxiiii.

Pax debet esse vera et ppetua non cum insidijs. bal. in c. i. in si. pnci. de pac. iur. fir. q.

Pax vera non est q. diu pugnatur cum vicijs fm aug. li. d. quinta. de. vt refert bal. ibidem in fi.

Pax cum hñi debet nō sufficit treuga. Ang. et Pau. d. ca. in l. cōventionum ff. de pac.

Pax fieri potest de vulnere illato ex spinta in terram ex q. spintus sit percussus cum sanguine stante statuto q. de percussione cum sanguine non fiat pax bal. in l. p. C. ad l. acqul. alex. de ymo. in l. si gemma. ff. ar. su. ce.

Paxem papa d. procurare no. cardi. in cle. dudum. s. i. de sepul. q. ad iudicium ecclesie spectat pacem facere. xc. dist. incipimus cum glo. et c. treugas de tren. et pa.

Pax et concordia differunt q. pax est genus cōcordia ē spēs Ang. et alex. in l. i. ff. de pac. vnde dñt q. statutum de pace hñda nō vificatur in cōcordia.

Pax appellacione nō venit treuga et ideo hñs treugā nō gaudet beneficio statuti de pace Pau. de ca. et alex. in l. cōuētio num de pac. et s. eo. v. vii.

Pax subditorū interest rei publice. l. congruit ff. de offō. presi. l. si quis ingenuum. s. fina. ff. de capti. l. prima. s. qui es. de offi. pefe. vrb. Barto. in l. ambitiosa. v. colum. de decreto. ab ordi. fa.

Pax cum requiritur sufficit pactum quod idem est q. pax Bald. et Pau. de castro in l. prima. ff. de pac. vbi ticiunt instrumētum pacti prodesse ad beneficium statuti loquentis d. pace.

Pax qualiter fiat seu eius instrumentum vide in Spe. de treuga et pace. et quod per Barto. in l. de die. in si. p. in. ff. qui satis. cog. q. partes. adire debent iudicem cum discordant.

Pax contra tus fieri debet fm formam a iudice vanda quando partes discordant vt possit etiam declarare quanto tēpore duratura sit cautio pro ea fm alex. in l. de die in pnci.

Pax qualiter fiat seu eius instrumentum vide in Spe. de treuga et pace. et quod per Barto. in l. de die. in si. p. in. ff. qui satis. cog. q. partes. adire debent iudicem cum discordant.

Pax contra tus fieri debet fm formam a iudice vanda quando partes discordant vt possit etiam declarare quanto tēpore duratura sit cautio pro ea fm alex. in l. de die in pnci.

Pax contra tus fieri debet fm formam a iudice vanda quando partes discordant vt possit etiam declarare quanto tēpore duratura sit cautio pro ea fm alex. in l. de die in pnci.

Pax contra tus fieri debet fm formam a iudice vanda quando partes discordant vt possit etiam declarare quanto tēpore duratura sit cautio pro ea fm alex. in l. de die in pnci.

qui satis. cog. et ubi dicit.

Pax dicitur qualiter sit moderandus a iudice.

Pax fit per tactum manuum per risum reciprocū per potum per osculum et si. no. in l. in ipsius. C. fa. ber. glo. anst. de inur. s. in summa doc. et Pau. de cast. in l. i. ff. de pac. et ubi Alex. et Ange. Bal. in l. et in epla. C. de fideicom. Item quod dicit d. osculo non habet locum in domino feudi. s. fellonia. in pncipio. l. filio. C. de lib. et posthu. et Alexan. in l. non solum d. inur.

Pax probatur ex legato facta inter inimicos. Bald. in d. lapsus. l. iii. s. fi. et ubi Bar. ff. de adi. leg. Item per salutacionem verbo vel epla. xxiii. q. i. omnis qui Bald. in l. filio de li. et post. si iniuria non fuit a pncipio ad animum reuocata. Inno. in c. olim. de inur. et dam. da. et ad d. s. v. inimicia vñ. x. vbi plenius et v. iniuria. vñ. xl. et per alex. in d. l. i.

Pax an fiat per confessionem peccatorum factam sacerdoti in qua remittitur rancor Alexan. in l. prima. ff. de pac. adde p. Alexan. post Barto. et doc. in l. si tibi. s. primo. eo. titu. et infra rancor. vñ. vltimo et per alex. in l. non solum. s. i. ff. d. inur. burg. et ymo. in c. de his de accu.

Pax etiam absenti fieri potest in foro penitentie non aliter secundum Bald. in l. i. C. de lib. et eorum lib. penulti. col. et infra. eo. vñ. viii. et Ant. de but. in c. si. vii. col. de cōfess. et alexā. in l. non solet. s. i. de inur.

Pax facta cum promissione pene applicande fisco non valet nisi notarius stipuletur penam pro fisco. quia non sufficit qd partes promittant sub pena fisco applicanda. Barto. in l. arbiter. la secunda ff. de arbi. Adde Barto. latius in l. prima in vltima col. ff. de iure fisci.

Pax absenti fieri non potest nisi notarius ei stipuletur s. remissio iniuriarum sic. Latete. s. dat remissionem per Bald. in l. iii. no. ff. de excu. tu. bal. alr loquitur in l. i. C. de lib. et eo. lib. et alex. consi. cum quarta pte.

Pax non debet fieri precio vel recepta pecunia alias non prodest. l. prima ff. de dona. inter virum et vxor. l. futuri. s. pact. ff. de infami. vide Bald. in l. i. C. de abolit. et in l. fina. ff. d. con di. ob turpem causam. quod est verum fm Barto. in l. atletas. s. fina. eodem titu. ante sententiam condemnatoriam quia post fieri potest etiam recepta pecunia. vt ibi no. tamen potest dari repeti Barto. in dicto. s. si. nisi datum sit causa redimende vexationis quo casu repeti potest sed pax firma durat. Bald. in l. au. l. ii. in si. C. de abol. et ubi dicit q. potest dari pecunia pro pace quā dōcūq. licet. d. causa transigere de iure comuni vel muni epali potest tamen remitti iniuria etiam precio. Barto. in l. cum mota. C. de transac. et in Specul. de accusatoz. s. primo. v. quid si vulneratus vbi dicit etiam precio factam non comprehendere damna et tenet Alexan. post Bal. in l. si tibi. s. quedā de pac. Item.

Pax si fiat ab hñe de occisi recepta pecunia an videat adire hñditatē. bar. in l. p herede. s. si. ff. de acq. here. q. nō dicit adire et bar. in l. p. ff. de sepul. vi. et infra. v. pacis effect. vñ. xxx.